[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	14

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 24.09.2019 № 54):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 35-летия со Дня образования населенного пункта Андра:

- Антикян Инну Владимировну – учителя логопеда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Семицветик»;
-  Козлову Лидию Алексеевну – председателя Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда городского поселения Андра;

- Чайку Владимира Сергеевича – генерального директора ООО «Кодапроектстройсервис»;

- Чистопольскую Наталью Леонидовну – музыкального работника Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Семицветик».
1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня учителя:

- Гиляурову Ирину Альбертовну, методиста, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» п. Унъюган;

- Коржова Сергея Алексеевича, директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шеркальская средняя общеобразовательная школа»;

- Трегубову Татьяну Геннадьевну, заместителя директора по учебно–воспитательной работе, учителя химии и биологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская средняя общеобразовательная школа».
1.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

- Поварницыну Светлану Анатольевну, воспитателя Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Николая Ивановича Сирина».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2